


Delivering 
Dreams
Pro všechny východy 
i západy slunce. 

FW 2024/25

Spacáky

G series

Bundy

O nás

Materiály

D series

ReLight series
DeLight series

Doplňky

R series



O nás
Některé věci se nemění. U nás je to základ, na kterém jsme Patizon postavili. Stále jsme perfekcionisté. 

Milujeme funkčnost a chytrá řešení. A stále žijeme pro peří v jeho nejlepší formě. Stejně tak se 
nemění kvalita, kterou vkládáme do našich produktů. V materiálech, kde sázíme na špičkové látky 

Pertex™ Quantum™ nebo Toray™ Airtastic™, a také v místě, kde vyrábíme: doma v České republice.  

Některé věci se ale měnit nebojíme. V každém okamžiku chceme dokonalý produkt, 
a to jak po stránce funkční a estetické, tak ekologické. Proto přinášíme nové produkty, 

které ve vztahu ke všem výše zmíněným aspektům nepřipouští kompromisy.

Patizon team

PERTEX™ QUANTUM™ DWR (100% recyklovaný nylon)
Ultralehká, pevná a extrémně prodyšná látka (100% nylon), vyrobená ze 100% recyklovaných surovin. 
Samozřejmě ošetřená ekologicky šetrnou voděodpudivou úpravou DWR.

TORAY™ AIRTASTIC™ DWR (100% recyklovaný nylon) 
Lehká, pevná a na dotek velmi příjemná látka vyrobená ze 100% recyklovaného nylonu a vybavená 
spolehlivou voděodolnou DWR úpravou.

HUSÍ PEŘÍ 850 CUIN, 90:10
Špičková izolační náplň, u které hraje prim vysoká izolační schopnost, nízká hmotnost a skvělá sbalitelnost. 
Hypoalergenní, čištěná biodegradací a s certifikací RDS a IDFL.

KACHNÍ PEŘÍ 700+ CUIN, 90:10
Kvalitní izolační náplň, která vyniká skvělými izolačními vlastnostmi, dobrou sbalitelností a nízkou hmotností. 
Hypoalergenní, čištěná biodegradací a certifikací RDS a IDFL.

RECYKLOVANÉ PEŘÍ 650 CUIN, 90:10
Téměř každý komponent péřového výrobku může být velmi šetrný k přírodě. Vyjímkou není ani peří. 
Recyklovaná izolační náplň má spolehlivý výkon a zároveň šetří životní prostředí! 

CLIMASHIELD ECO 75 g & 112 g 
Léty ověřené syntetické izolační rouno vyrobené z recyklovaných materiálů. Skvěle izoluje i za vlhka 
a my jej využíváme tam, kde potřebujeme plošnou izolaci bez komorového šití.

ZIPY YKK & SHZ
Ty nejkvalitnější zipy zaručují dlouhodobou životnost a skvělou funkčnost.

Materiály



58.45¡

100.51¡

Spacáky
G series

Tam kde je špičkový výkon, není potřeba cokoliv měnit. Čistý a přitom funkční design s rovným zipem 
spojený s chytrými technickými řešeními doplňuje špičkový materiál: 

Pertex™ Quantum™ DWR (100% recyklovaný nylon). Extrémně lehký, prodyšný a sbalitelný, 
přitom šetrný k naší planetě. Izolaci tvoří nejkvalitnější evropské husí peří s plnivostí 850 cuin.

 
KLÍČOVÉ PRVKY G SERIES:

extrémně nízka hmotnost a skvělá sbalitelnost
prémiové evropské husí peří

poloautomatický zip
vyrobeno v Česku

G 400  -- Letní – Třísezonní

Náš nejlehčí model s husím peřím je určen pro fanatiky 
v oblasti váhy a je lídrem ve své třídě. Je určený pro všechny, 

kteří odmítají nosit jediný gram navíc, ale přitom chtějí mít spacák, který jim 
dopřeje klidné spaní od  jara do podzimu. Ať už jde o náročný thru-hiking, lezení 

ve vysokých stěnách, nebo o bikepackingové expedice, Patizon 
G 400 je jasnou volnou. Při překvapivě nízké celkové hmotnosti nabídne až 

neuvěřitelné tepelně izolační vlastnosti v naprosto miniaturním balení.

URČENÍ: jaro | léto | podzim
TEPLOTY: -1°C (T comf), -6°C (T lim), -24°C (T ext) - ISO EN 23537

MATERIÁL: Pertex™ Quantum™ DWR (100% recyklovaný nylon)
ZIP: poloautomatický SHZ zip

HMOTNOST: 671 g | 719 g | 767 g
IZOLAČNÍ NÁPLŇ: husí peří 90/10, 850 cuin

HMOTNOST NÁPLNĚ: 375 g | 400 g | 429 g
KONSTRUKCE KOMOR: Z

DÉLKA: S: postava do 170 cm | M: postava do 185 cm | L: postava do 200 cm

NAVY / GOLD SILVER / RED GOLD / SILVER

Mistr univerzál. Tohle pojmenování už pro naši “osmistovku” tak nějak 
zlidovělo. Svoji nízkou hmotností a skvělým tepelným komfortem se hodí pro 

všechna roční období, nadmořské výšky a s tím související široké spektrum 
outdoorových aktivit. Někteří si pořídí Patizon G 800 jako velmi teplý třísezonní 

spacák. Ti, kteří chtějí šetřit gramy a přesto spát na sněhu, najdou v tomto 
modelu spolehlivého celoročního parťáka i pro náročné akce.

URČENÍ: jaro | léto | podzim | zima
TEPLOTY: -10°C (T comf), -18°C (T lim), -40°C (T ext) - ISO EN 23537

MATERIÁL: Pertex™ Quantum™ DWR (100% recyklovaný nylon)
ZIP: poloautomatický SHZ zip

HMOTNOST: 1090 g | 1146 g | 1212 g
IZOLAČNÍ NÁPLŇ: husí peří 90/10, 850 cuin

HMOTNOST NÁPLNĚ: 750 g | 800 g | 855 g
KONSTRUKCE KOMOR: Z

DÉLKA: S: postava do 170 cm | M: postava do 185 cm | L: postava do 200 cm

NAVY / GOLD SILVER / RED GOLD / SILVER

G 800  -- Třísezonní – Celoroční

Náš nejteplejší model klame tělem. G 1100 neváží ani 1,5 kg a přesto je 
často volbou do těch nejnáročnějších podmínek včetně velehor - podíval 
se nejen do polárních oblastí, ale klidné spaní zařídil i na expedicích na 
Gasherbrum či Broad Peak. Ať už míříte kamkoliv, s tímhle spacákem 
víte, že máte k dispozici to nejlepší, co se aktuálně na outdoorovém trhu 
vyskytuje.

URČENÍ: podzim | zima | jaro
TEPLOTY: -14°C (T comf), -22°C (T lim), -46°C (T ext) - ISO EN 23537
MATERIÁL: Pertex™ Quantum™ DWR (100% recyklovaný nylon)
ZIP: poloautomatický SHZ zip
HMOTNOST: 1392 g | 1479 g | 1566 g
IZOLAČNÍ NÁPLŇ: husí peří 90/10, 850 cuin
HMOTNOST NÁPLNĚ: 1030 g | 1100 g | 1176 g
KONSTRUKCE KOMOR: Z
DÉLKA: S: postava do 170 cm | M: postava do 185 cm | L: postava do 200 cm

NAVY / GOLD SILVER / RED GOLD / SILVER

G 1100  -- Zimní



Spacáky
D series

Zapomeňte na Dpro. Máme rádi jednoduché věci a tak jsme naši populární řadu spacáků opět trochu  
vylepšili a zároveň zjednodušili její název. Díky kombinaci materiálů Pertex™ Quantum™ a Toray™ Airtastic™ 

si spacáky udržují velmi nízkou hmotnost, navíc ale nabídnou prostornost, neuvěřitelný komfort a vyšší 
mechanickou odolnost. Vysoce kvalitní evropské kachní peří a chytrá konstrukce s rovným zipem zajišťují 

skvělé izolační schopnosti pro náročné trekaře a cestovatele.

KLÍČOVÉ PRVKY D SERIES:

komfortní střih
prémiové evropské kachní peří

kombinace lehkých, odolných a ekologicky šetrných materiálů
vyrobeno v Česku

D 290 -- Letní 

D 290 je náš ultralight se skvělým poměrem tepelného komofortu, 
hmotnosti  a sbalitelnosti, se zachováním všech  technických 
vychytávek. Má přesně tu velikost a váhu, která vám nepřekáží, ale 
zároveň vás dokáže zahřát při jakémkoliv dobrodružství od května 
do září.

URČENÍ: pozdní jaro | léto | brzký podzim
TEPLOTY: 3°C (T comf), -2°C (T lim), -18°C (T ext) - ISO EN 23537
MATERIÁLY: vnitřní: Pertex™ Quantum™ DWR (100% recyklovaný nylon) | 
vnější: Toray™ Airtastic™ DWR (100% recyklovaný nylon) 
ZIP: poloautomatický SHZ zip
HMOTNOST: 580 g | 625 g | 670 g
IZOLAČNÍ NÁPLŇ: kachní peří 90/10, 700+ cuin
HMOTNOST NÁPLNĚ: 265 g | 290 g | 310 g
KONSTRUKCE KOMOR: Z
DÉLKA: S: postava do 170 cm | M: postava do 185 cm | L: postava do 200 cm

D 590 -- Třísezonní 

Odlehčený třísezonní spacák pod názvem D 590 je kousek, který by 
měl mít doma snad každý. Jak už je pro Patizon dobrým zvykem, 
žádné gramy navíc tahat nebudete, přitom si dopřejete kvalitního 
zpracování a top materiálů. Někteří odvážlivci tenhle kousek použijí 
celoročně.

URČENÍ: jaro | léto | podzim
TEPLOTY: -5°C (T comf), -11°C (T lim), -30°C (T ext) - ISO EN 23537
MATERIÁLY: vnitřní: Pertex™ Quantum™ DWR (100% recyklovaný nylon) | 
vnější: Toray™ Airtastic™ DWR (100% recyklovaný nylon)
ZIP: poloautomatický SHZ zip
HMOTNOST: 850 g | 925 g | 990 g
IZOLAČNÍ NÁPLŇ: kachní peří 90/10, 700+ cuin
HMOTNOST NÁPLNĚ: 570 g | 590 g | 615 g
KONSTRUKCE KOMOR: Z
DÉLKA: S: postava do 170 cm | M: postava do 185 cm | L: postava do 200 cm

D 890 -- Celoroční 
Pohodlný celoroční spacák za rozumnou cenu, i tak by se dal nazvat náš 
Patizon D 890. Spolehlivý a dostatečně teplý spacák, který se za Vaše 
teplo bude bít do posledního pírka a batoh při tom příliš nezatíží. Nenašli 
jsme teploty, místo ani prostředí, ve kterém by vyloženě selhal.

URČENÍ: jaro | léto | podzim | zima
TEPLOTY: -9°C (T comf), -17°C (T lim), -38°C (T ext) - ISO EN 23537
MATERIÁLY: vnitřní: Pertex™ Quantum™ DWR (100% recyklovaný nylon) | 
vnější: Toray™ Airtastic™ DWR (100% recyklovaný nylon) 
ZIP: poloautomatický SHZ zip
HMOTNOST: 1150 g | 1235 g | 1310 g
IZOLAČNÍ NÁPLŇ: kachní peří 90/10, 700+ cuin
HMOTNOST NÁPLNĚ: 850 g | 890 g | 935 g
KONSTRUKCE KOMOR: Z
DÉLKA: S: postava do 170 cm | M: postava do 185 cm | L: postava do 200 cm

NAVY / RED RED / SILVER ANTHRACITE / GOLD GREEN / GOLD

NAVY / RED RED / SILVER ANTHRACITE / GOLD GREEN / GOLD

NAVY / RED RED / SILVER ANTHRACITE / GOLD GREEN / GOLD

PŘEPRACOVANÉ!



58.45¡

100.51¡

Spacáky
R series

K naší planetě se musíme chovat s co možná největším respektem. Zároveň chceme v našem portfoliu 
nabídnout péřové spacáky, které by cenou a výkonem oslovily co možná nejširší skupinu uživatelů. 

Přesně tak vznikla naše R série. Jejím základem je materiál Toray™ Airtastic™ DWR (100% recyklovaný 
nylon), doplněný poloautomatickým zipem SHZ (vyrobený ze 100% recyklovaných surovin). Izolační 

náplň tvoří recyklované peří s plnivostí 650 cuin, které nabízí skvělý poměr izolačního výkonu a ceny. 
Vznikla tak série spacáků, která je maximálně šetrná k přírodě a přitom nabízí pohodlný střih a technické 

vychytávky, na které jste od nás zvyklí.

KLÍČOVÉ PRVKY R SERIES:

97 % použitého materiálu pochází z recyklovaných surovin
skvělý poměr cena / výkon

vyrobeno v Česku

R 300  -- Letní

Malý, lehký, sbalitelný. R 300 je letní péřový spacák, který nabízí dostatek místa, 
příjemný materiál a zjednodušenou kapuci, která se ale stále dá stáhnout do 
plnohodnotného anatomického tvaru. Tři stovky gramů recyklovaného peří, 

značkový materiál Toray (100% recyklovaný nylon), poloautomatický zip a výroba 
- jak jinak - v Česku. Zkrátka letní spacák pro každého, komu záleží na přírodě 

a chce spolehlivého parťáka se skvělým poměrem cena/výkon.

URČENÍ: léto
TEPLOTY: 6°C (T comf), 2°C (T lim), -13°C (T ext) - ISO EN 23537 

MATERIÁL: Toray™ Airtastic™ DWR (100% recyklovaný nylon)
ZIP: poloautomatický SHZ zip

HMOTNOST: 630 g | 675 g | 720 g
IZOLAČNÍ NÁPLŇ: recyklované peří 90/10, 650 cuin

HMOTNOST NÁPLNĚ: 270 g | 300 g | 325 g
KONSTRUKCE KOMOR: Z

DÉLKA: S: postava do 170 cm | M: postava do 185 cm | L: postava do 200 cm

Patiozon R 600 je etalonem třísezonního péřového spacáku se všemi aspekty, 
které od Patizonu čekáte. Příjemný značkový materiál, pohodlný širší střih, 

nastavitelná kapuce i poloautomatický zip. Recyklované peří i materiály jsou 
šetrné k přírodě a teplotní určení mírně pod nulou zaručí klidný spánek od jara 

do podzimu. A co víc? Hmotnost pod 1 kg!

URČENÍ: jaro | léto | podzim
TEPLOTY: -2°C (T comf), -8°C (T lim), -26°C (T ext) - ISO EN 23537

MATERIÁL: Toray™ Airtastic™ DWR (100% recyklovaný nylon)
ZIP: poloautomatický SHZ zip

HMOTNOST: 925 g | 965 g | 1010 g
IZOLAČNÍ NÁPLŇ: recyklované peří 90/10, 650 cuin

HMOTNOST NÁPLNĚ: 570 g | 600 g | 625 g
KONSTRUKCE KOMOR: Z

DÉLKA: S: postava do 170 cm | M: postava do 185 cm | L: postava do 200 cm

R 600  -- Třísezonní

Nejteplejší model v R sérii disponuje 900 g recyklovaného peří 
s plnivostí  650 cuin - jde tedy o spacák, který ti otužilejší využijí bez 
obtíží celoročně. Ti zimomřivější jej pak budou brát jako třísezonní 
variantu s velkým izolačním přesahem. I u tohoto modelu najdete 
značkový recyklovaný materiál, kvalitní izolační náplň a všechny 
technické detaily, které k Patizon spacáku patří.

URČENÍ: jaro | léto | podzim | zima
TEPLOTY: -6°C (T comf), -13°C (T lim), -34°C (T ext) - ISO EN 23537
MATERIÁL: Toray™ Airtastic™ DWR (100% recyklovaný nylon)
ZIP: poloautomatický SHZ zip
HMOTNOST: 1230 g | 1275 g | 1320 g
IZOLAČNÍ NÁPLŇ: recyklované peří 90/10, 650 cuin
HMOTNOST NÁPLNĚ: 870 g | 900 g | 925 g
KONSTRUKCE KOMOR: Z
DÉLKA: S: postava do 170 cm | M: postava do 185 cm | L: postava do 200 cm

R 900  -- Celoroční

NOVINKA!



49¡32'46,74" N, 18¡26'53,1" E

ANTHRACITE / RED ANTHRACITE / REDNAVY / SILVER RED / SILVER

Bundy
ReLight

Řada ReLight series se etablovala na trhu jako lehké a technicky skvěle vybavené péřové 
bundy. Ale ještě jsme dokázali najít prostor pro jejich zlepšení. Nově u nich kombinujeme 
špičkové ekologické materiály Pertex™ Quantum™ a Toray™ Airtastic™, ty navíc doplňujeme 
špičkou izolací - nově v ReLight sérii najdete prémiové evropské husí peří s plnivostí 850 cuin.
 
KLÍČOVÉ PRVKY ReLIGHT SERIES:

recyklované materiály
hybridní konstrukce kombinující špičkové peří a syntetiku
extrémně nízka hmostnost
vyrobeno v Česku

ReLight Pro -- ReLight Pro lady
Hybridní lehká technická péřovka pro náročné použití. Panely syntetické izolace v kapuci, ramenou, pod pažemi a na 
zadním díle dovolují použití přísně anatomického střihu. Climashiled Eco si navíc dokonale poradí s vlhkostí. Vychy-
taná kapuce bez obtíží pojme i lezeckou přilbu, je lehce nastavitelná a zvýšený límec krásně kryje spodní část obličeje. 
Stahování je ukryto uvnitř. Kapsy jsou posazeny lehce výš a jsou vyloženy merino vlnou. Na hrudi je pak zipová kapsa. 
Centrální zip je samozřejmě obousměrný. Svrchním materiál je nově odolnější Toray Airtastic. Pertex Quantum je uvnitř 
pro zachování maximální prodyšnosti.

URČENÍ: celoroční | -5°C SVRCHNÍ MATERIÁL: Toray™ Aitrastic™ DWR (100% recyklovaný nylon)  VNITŘNÍ MATERIÁL: Pertex™ Quantum™ DWR (100% 
recyklovaný nylon) IZOLAČNÍ NÁPLŇ: 75 g evropské husí peří 90/10, 850 cuin, 65 g Climashield Eco 75 g/m CELKOVÁ HMOTNOST: Man (M) 400 g | Lady 
(S) 340 g VELIKOSTI: Man: S, M, L, XL, XXL. Lady: XS, S, M, L.

ReLight 160 -- ReLight 160 lady
Málokdy se povede udělat produkt lehčí, odolnější a přitom se stejně skvělými izolačními vlastnostmi. Nám se to ale 
rozhodně povedlo! Mnoha náročnými akcemi prověřený model ReLight 200 jsme nově ušili z odolnějšího (a přitom stále 
lehkého) materiálu Toray Airtastic DWR, přepracovali jsme komory a použili 160 g plnivějšího husího peří (850 cuin). 
Výsledkem je velmi teplá, štíhlejší a lehčí péřová bunda vhodná i pro náročné zimní akce.

URČENÍ: zimní | -20°C MATERIÁL: Toray™ Aitrastic™ DWR (100% recyklovaný nylon) IZOLAČNÍ NÁPLŇ: 160 g evropské husí peří 90/10, 850 cuin 
CELKOVÁ HMOTNOST: Man (M) 430 g | Lady (S) 370 g VELIKOSTI: Man: S, M, L, XL, XXL. Lady: XS, S, M, L.

ALL BLACK ALL NAVY ALL BLACK ALL GOLD

PŘEPRACOVANÉ!

NOVINKA!



Bundy
DeLight

  ”Delight” znamená v angličtině “potěšení”. A přesně to je to, co naše nová lehká péřová 
bunda přináší. DeLight 100 je lehká a skvěle sbalitelná. Můžete ji nosit jako svrchní i jako 

zateplovací vrstvu. Nabízí pohodlný střih s raglánovými rukávy, kapsy vyložené merinem, 
plně nastavitelnou kapuci a rukávy zakončené měkkým pružným lemem. Patizon DeLight je 
ale taky potěšením pro naši planetu. Je téměř celá vyrobena ze špičkových materiálů, které 

ovšem pochází z recyklovaných surovin. Svrchní materiál, zipy, peří. Všude, kde to bylo možné, 
jsme sáhli po ekologickém řešení tak, abychom dodali vysoce kvalitní produkt se skvělou 

funkčností a co nejméně zatížili životní prostředí. 

KLÍČOVÉ PRVKY DeLIGHT SERIES:

97 % použitého materiálu pochází z recyklovaných surovin
odolnější a přitom stále lehká látka Toray

příjemně nízka hmostnost
vyrobeno v Česku

DeLight 100 - DeLight 100 lady
Lehká, dobře sbalitelná, příjemně teplá. Pohodlný střih, merinem vyložené kapsy a plně nastavitelná kapuce navíc 
izolovaná materiálem Climashiled Eco pro lepší práci s vlhkostí. To všechno jsou aspekty této péřové bundy, kterou si 
zamiluje opravdu každý. Decentní výběr barev a chytře řešené detaily jsou samozřejmostí. Co ale samozřejmostí není je 
ekologický aspekt tohoto produktu. 97 % produktu pochází z recyklovaných surovin a navíc je bunda vyrobená v České 
republice. Pro uživatele i pro přírodu opravodý DeLight.

URČENÍ: celoroční | -10°C 
SVRCHNÍ MATERIÁL: Toray Airtastic (100% recyklovaný nylon) IZOLAČNÍ NÁPLŇ: 100 g recyklované peří 90/10, 650 cuin, Climashield Eco 75 g/m 
CELKOVÁ HMOTNOST: Man (M) 340 g | Lady (S) 290 g VELIKOSTI: Man: S, M, L, XL, XXL. Lady: XS, S, M, L.

JET BLACK JET BLACKNAVYNAVY NICKEL NICKEL

DeLight 100 NH - DeLight 100 NH lady
Lehká, dobře sbalitelná a příjemně teplá péřová bunda bez kapuce, kterou využijete nejen jako svrchní vrstvu, ale klidně 
i jako lehké zateplení pod nepromokavou bundu. Pohodlný střih, merinem vyložené kapsy a hřejivý vysoký límec izolo-
vaný syntetickým rounem Climashield Eco. Navíc, 97 % materiálu pro výrobu pochází z recyklovaných surovin. Zkrátka 
skvělá lehká péřovka, kterou rádi vezmete jak na hory, tak do města. A ano, je vyrobená v České republice.

URČENÍ: celoroční | -5°C 
SVRCHNÍ MATERIÁL: Toray Airtastic (100% recyklovaný nylon) IZOLAČNÍ NÁPLŇ: 100 g recyklované peří 90/10, 650 cuin 
CELKOVÁ HMOTNOST: Man (M) 320 g | Lady (S) 270 g VELIKOSTI: Man: S, M, L, XL, XXL. Lady: XS, S, M, L.

JET BLACK
JET BLACK

NICKEL
NICKEL

NOVINKA!

NOVINKA!



104.96¡

102.34¡

58.45¡

100.51¡

Merino Series
Merino Beanie
Krásně lehká, skvěle prodyšná a příjemně hřejivá čepička ze směsového materiálu: merino vlna / polyester s příměsí 
stříbra pro antibakteriální vlastnosti. Delší střih s přehnutím ve špičce, na straně vyladěný tkaný štítek s logem Patizon.

MATERIÁL:
53% merino wool / 47% PES Coolmax Silver
antibacterial treatment / 147 g/m
HMOTNOST: 50 g
VELIKOSTI: UNI

Merino T-shirt
Původně jsme chtěli udělat pohodlné pyžamko do spacáku. Ale po zevrubném výběru materiálu a ladění střihu nám 
jednoduše vyšlo skvělé funkční triko, které se hodí na téměř jakoukoliv příležitost. Materiál je strečový, nijak tedy 
neomezuje v pohybu. Decentní umístění loga na srdci a na tkaném štítku.  Varianta s dlouhým rukávem je vyrobena 
pomocí raglánového střihu. Zakončení rukávů je vyvedeno do ploché pružné manžety, aby trvale drželo tvar 
a bylo příjemné.

MATERIÁL: 53% merino wool / 47% PES Coolmax Silver antibacterial treatment / 147 g/m
HMOTNOST: Man (M) 126 g | Lady (S) 100 g
VELIKOSTI:
Man: S, M, L, XL, XXL
Lady: XS, S, M, L CLOVE

GUNMETAL

CLOVEGUNMETAL

Merino Tube
Udržet hlavu v teple pomůže naše Merino Beanie. A aby zima nezalézala ani nikam jinam, představujeme Merino Tube: 

příjemný multifunkční šátek / nákrčník ze směsového materiálu: merino vlna / polyester s příměsí stříbra pro antibakteriální 
vlastnosti. Dvouvrstvá konstrukce pro lepší izolační vlastnosti, barevně ladící k našim dalším merino kouskům.

MATERIÁL:
53% merino wool / 47% PES Coolmax Silver

antibacterial treatment / 147 g/m
HMOTNOST: 55 g

VELIKOSTI: UNI

NOVINKA!

NOVINKA!



104.96¡ 102.34¡

58.45¡

100.51¡

Doplňky Liner
Promyšlená vložka do spacáku vyrobená z extrémně příjemného broušeného polyesteru. Využijete ji buď jako 
prostředek pro zvýšení tepelného komfortu spacáku, nebo jako hygienickou vložku při spaní na horských chatách. 
Jednoruční stahování kapuce, otvory na ruce, minimální hmotnost a transportní obal v ceně!

MATERIÁL: 100% broušený polyester | 83 g/m
CELKOVÁ HMOTNOST: S/M 275 g | L 300 g
VELIKOSTI: S/M, L

Compress sack | Compress sack cap
Kompresní obal dokáže zmenšit velikost spacáku na naprosté minimum. Compress sack a Compress sack 
cap jsou odolné obaly vyrobené z voděodolného, robustního a přesto lehkého polyesteru. Spacák velmi dobře 
ochrání. Varianta “cap” je vybavena pružným víkem pro maximální pohodlí při kompresování vašeho spacáku.

MATERIÁL: 100% polyester s DWR úpravou | 70 g/m 
HMOTNOST A ROZMĚRY:
COMPRESS CAP:
S: 17 x 30,5 cm | 79 g | 4,2 l
M: 20 x 33,5 cm | 109 g | 8 l
L: 22 x 39,5 cm | 128 g | 22 l

COMPRESS
S: 17 x 30,5 cm | 63 g | 4,2 l
M: 20 x 33,5 cm | 80 g | 8 l
L: 22 x 39,5 cm | 93 g | 22 l

Stuff sack
Lidstvo se dělí na dva tábory. Na ty, co pro balení používají organizační pytlíky, a na ty, co je brzy používat budou.  
Ovládněte chaos ve svém batohu a elegantně si zabalte vybavení do ultralehkého Stuff Sacku - elegantní pytlík 
vyrobený z lehoučkého materiálu Pertex Quantum, s jednoručním zavíráním a poutkem pro jednodušší otevírání.
Stuff Sacky jsou také ekologické - jsou ušité ze zbytkového materiálu. Místo jeho likvidace mu dáváme nový život.

MATERIÁL: Pertex™ Quantum™ DWR
HMOTNOST A ROZMĚRY:
S: 20 x 29,5 cm | 8 g | 2,5 l
M: 30 x 30 cm | 12 g | 5 l
L: 32x36 cm | 14,5 g | 7 l

Storage sack
Jak maximalizovat dlouhou životnost Vašeho péřového spacáku? Jednou z klíčových věcí je jeho správné 

skladování. Náš storage sack je vyrobený z odolného a přitom prodyšného broušeného polyesteru a poskytne tak 
spacáku ochranu, prostor i ideální klima, když zrovna nevyrážíte #spytelmven.

MATERIÁL: 100% broušený polyester / 83 g/m
HMOTNOST A ROZMĚRY:

M: 37x65 cm | 115 g | 70 l
L:  41x70 cm | 135 g | 92 l

COMPRESS CAP SACKCOMPRESS SACK

Fix-It Tape
Odolné a flexibilní polyurethanové samolepící záplaty určené k nouzové opravě funkčního vybavení. 
Balení obsahuje 6ks záplat. Materiál záplat je matný a průhledný. Vhodné, mimo jiné, na opravu 
nepromokavých, péřových a jiných izolačních bund, spacáků či stanů (s vyjímkou silikonizovaných).

MATERIÁL: 100% polyurethan
ROZMĚRY:
- 4ks 2 cm kulatá
- 1ks 5 cm kulatá
- 1ks 2,8x8,2 cm obdélník

Pack-It Sack
Možná jste nevěděli, že takováhle organizační drobnost může změnit váš život - tedy minimálně s ohledem na to, 
jak si balíte svůj život do batohu. Náš Pack-It Sack se jednoduše otevírá, je ultralehký a kromě hlavní kapsy nabízí 

i jednu doplňkovou. A navíc je výrazně ekologický - je ušitý ze zbytkového materiálu.
Místo jeho likvidace mu dáváme nový život.

MATERIÁL: Pertex™ Quantum™ DWR
HMOTNOST A ROZMĚRY:

40 g | 32x23 cm 

PŘEPRACOVANÉ!

NOVINKA!

NOVINKA!



www.patizon.com
ahoj@patizon.com


